
UCHWAŁA NR IV/21/2015
RADY MIEJSKIEJ W GORZOWIE ŚLĄSKIM

z dnia 18 lutego 2015 r.

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Gorzów Śląski

Na podstawie art.6n ust. 1 ustawy z 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 1399) oraz art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r, poz.594, 645 i 1318, z 2014r poz.379, 1072)
Rada Miejska w Gorzowie Śląskim uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 
przez właścicieli nieruchomości

1) jednorodzinnych na których zamieszkują mieszkańcy, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały;

2) wielolokalowych na których zamieszkują mieszkańcy, który otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

3) na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady, który otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

2. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w Urzędzie Miejskim 
w Gorzowie Śląskim bądź poprzez Elektroniczną Skrzynkę Podawczą.

§ 2. Ustala się, iż deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składa się :

1. W terminie 14 dni od dnia zamieszkania w przypadku nieruchomości zamieszkałych lub w terminie 14 dni 
od dnia powstania odpadów w przypadku nieruchomości niezamieszkałych na których powstają odpady 
komunalne.

2. W terminie 14 dni od dnia, w którym nastąpiły zmiany danych określonych w deklaracji.

§ 3. W przypadku uzasadnionych watpliwości co do danych zawartych w deklaracjacji Burmistrz Gorzowa 
Ślaskiego , może żądać oświadczeń lub dokumentów potwierdzających dane zawarte w deklaracji.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 5. Traci moc uchwała nr XXV/191/2013 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 6 marca 2013 r. w sprawie 
ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Gorzów Śląski.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: 9210CF6A-0ADE-445D-A0FF-4D584533A82E. Podpisany Strona 1



POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, 
CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
 

 
 

 
DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

składana przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych  
 

 Dzień składania deklaracji Adnotacje organu  
 

 

Podstawa prawna Ustawa z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. 
zm.) 

Składający  Właściciel nieruchomości zamieszkałej, położonej na terenie Gminy Gorzów Śląski. 
 Za właścicieli nieruchomości rozumie się także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostki 
 organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty 
 władające  nieruchomością – faktycznych użytkowników nieruchomości.  
  

Termin składania 14 dni od dnia zamieszkania lub 14 dni od  dnia, w którym nastąpiły zmiany danych określonych w deklaracji. 
 

Miejsce składania  Urząd Miejski w Gorzowie Śląskim 
A MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 

3. Nazwa i adres siedziby organu, do którego należy złożyć deklarację: 
 

Urząd Miejski w Gorzowie Śląskim, ul. Wojska Polskiego 15, 46-310 Gorzów Śląski 
 

B  OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
4. Cel złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
 
 Pierwsza deklaracja   Zmiana deklaracji   Korekta deklaracji 
     

 (__ __ ____)  (__ __ ____)  (__ __ ____) 

5. Uzasadnienie złożenia korekty deklaracji: 
 
 

 

C PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
6. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
 

 właściciel  współwłaściciel  najemca, dzierżawca 
 

  
 użytkownik wieczysty  zarządca nieruchomości  inny 
 

 

D  DANE IDENTYFIKACYJNE 
D.1  Osoba fizyczna 

7. Nazwisko  

 
8. Pierwsze imię, drugie imię 

9. Nr telefonu* 

 
10. Adres e-mail* 

D.2 Dane nieruchomości – na której powstają odpady komunalne 
11. Ulica 

 
12. Nr domu 13. Nr lokalu 

14. Miejscowość 

 
15. Kod pocztowy 16. Poczta 

D.3 Adres do korespondencji – jeśli jest inny, niż adres nieruchomości z D.2 
17. Kraj 

 
18. Województwo 19. Powiat 

20. Gmina 

 
21. Ulica 22. Nr domu  23. Nr lokalu  

1. PESEL 

           
 

2. Dzień-Miesiąc-Rok 

_ _-_ _-_ _ _ _ 

      

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr IV/21/2105 

Rady Miejskiej w Gorzowie Śl. 

z dnia 18 lutego 2015r 

 

 

NZ 

      

      

Id: 9210CF6A-0ADE-445D-A0FF-4D584533A82E. Podpisany Strona 1



24. Miejscowość  

 
25. Kod pocztowy 26. Poczta  

 

E OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI  
E.2 Gospodarowanie odpadami biodegradowalnymi 

27. Odpady biodegradowalne wykorzystuję we własnym zakresie: 

  TAK  NIE OKRESOWO  (_ _ - _ _) 
     (podać w miesiącach) 

E.1  Oświadczam, że nieruchomość wskazana w części D.2 zamieszkiwana jest przez 
 gospodarstwo domowe typu 

na stałe okresowo  
 

Typ gospodarstwa 
domowego 

Stawka 
opłaty   

Jednoosobowe 1 
28. 

Od 2 do 4 osób  2 – 4  
29. 

Od 5 do 6 osób  5 – 6  
30. 

7 osób i więcej 7  
31. 

 

 

Miesiące 
Stawka opłaty / typ gospodarstwa 

1 2 – 4 5 – 6  7 

Styczeń 32. 33. 34. 35. 

Luty 36. 37. 38. 39. 

Marzec 40. 41. 42. 43. 

Kwiecień 44. 45. 46. 47. 

Maj 48. 49. 50. 51. 

Czerwiec 52. 53. 54. 55. 

Lipiec 56. 57. 58. 59. 

Sierpień 60. 61. 62. 63. 

Wrzesień 64. 65. 66. 67. 

Październik 68. 69. 70. 71. 

Listopad 72. 73. 74. 75. 

Grudzień 76. 77. 78. 79. 

 

Objaśnienia  
Stawka opłaty jest określona w Uchwale Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim  w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, stawki tej opłaty oraz stawki za pojemnik określonej wielkości. 

Kwotę opłaty którą należy uiścić za dany miesiąc, z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi stanowi zadeklarowana stawka opłaty w tabeli nr 1 lub 2.  

Typy gospodarstw domowych: 1 jednoosobowe; 2-4 – liczące od 2 do 4 osób; 5-6 – liczące od 5 do 6 osób; 7 – liczące 7 i więcej osób 

* pole nieobowiązkowe  

G. OŚWIADCZENIE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
80. Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością. Zgodnie 
z art. 23 ust. 1 Ustawy o ochronie danych osobowych z dnia 29 sierpnia 1997r. (tekst jednolity - Dz. U. z  2014r. , poz. 1182, z pźn. zm.) wyrażam 
zgodę na przetwarzanie przez Urząd Miejski w Gorzowie Śląskim, ul. Wojska Polskiego 15 danych dotyczących mojej osoby w celu przeprowadzenia 
postępowania administracyjnego /dotyczy osób fizycznych/. 

81. Data 

 
82 . Czytelny podpis (z podaniem imienia i nazwiska)   

 

 

H. POUCZENIE 
W przypadku nie wpłacenia w określonych ustawowo terminach kwoty opłaty lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja 
stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz. U. z 2014 r. poz. 1619). 
I. ADNOTACJE ORGANU 

 
 

      

Id: 9210CF6A-0ADE-445D-A0FF-4D584533A82E. Podpisany Strona 2



POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI 
LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
 

 
 

 
  

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
składana przez osoby sprawujące zarząd nad nieruchomością wspólną  

 
 Dzień składania deklaracji Adnotacje organu  

 

 

Podstawa prawna Ustawa z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.)  

 

Składający  Właściciel nieruchomości zamieszkałej, położonej na terenie Gminy Gorzów Śląski. rozumie się osoby sprawujące  
 zarząd nieruchomością wspólną, w rozumieniu przepisów ustawy o własności lokali, lub właścicieli lokali, jeżeli  
 zarząd nie został wybrany.  
  

Termin składania 14 dni od dnia zamieszkania lub 14 dni od dnia, w którym nastąpiły zmiany danych określonych w deklaracji. 
 

Miejsce składania  Urząd Miejski w Gorzowie Śląskim 
A MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 

3. Nazwa i adres siedziby organu, do którego należy złożyć deklarację: 
 

Urząd Miejski w Gorzowie Śląskim, ul. Wojska Polskiego 15, 46-310 Gorzów Śląski 
 

B  OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
4. Cel złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
 
 Pierwsza deklaracja  Zmiana deklaracji   Korekta deklaracji 
     

 (__ __ ____)  (__ __ ____)  (__ __ ____) 

5. Uzasadnienie złożenia korekty deklaracji: 
 
 
 
 
 
 
 

 

C PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
6. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
 

 właściciel  współwłaściciel  najemca, dzierżawca 
 

  
 użytkownik wieczysty  zarządca nieruchomości  inny 
 

 

D  DANE IDENTYFIKACYJNE 
D.1  Osoba fizyczna 

7. Nazwisko  

 
8. Pierwsze imię, drugie imię 

9. Nr telefonu* 

 
10. Adres e-mail* 

D.2 Dane nieruchomości – na której powstają odpady komunalne 
11. Ulica 

 
12. Nr domu 13. Nr lokalu 

14. Miejscowość 

 
15. Kod pocztowy 16. Poczta 

D.3 Adres do korespondencji – jeśli jest inny, niż adres nieruchomości z D.2 
17. Kraj 

 
18. Województwo 19. Powiat 

1. PESEL 

           
 

2. Dzień-Miesiąc-Rok 

_ _-_ _-_ _ _ _ 

      

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr IV/21/2015 

Rady Miejskiej w Gorzowie Śl. 

z dnia 18 lutego 2015r 

 

 

NW 

      

      

Id: 9210CF6A-0ADE-445D-A0FF-4D584533A82E. Podpisany Strona 1



20. Gmina 

 
21. Ulica 22. Nr domu  23. Nr lokalu  

24. Miejscowość  

 
25. Kod pocztowy 26. Poczta  

 

E OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI  
E.2 Gospodarowanie odpadami biodegradowalnymi 

27. Odpady biodegradowalne wykorzystuję we własnym zakresie: 
 

  TAK   NIE   
  

E.1  Oświadczam, że nieruchomość wskazana w części D.2 zamieszkiwana jest przez 
 gospodarstwa domowe typu 

Dotyczy właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami wielolokalowymi  
 

Typ gospodarstwa 

domowego 

Ilość gospodarstw 

domowych 

Stawka opłaty Wysokość 

opłaty 

1 2 3 4 

Jednoosobowe 
 

28. x 29. = 30. 

Od 2 do 4 osób  
 

31. x 32. = 33. 

Od 5 do 6 osób  
 

34. x 35. = 36. 

7 osób i więcej 
 

37. x 38. = 39. 

Miesięczna kwota 

opłaty 

 40. 

zł 
 

Objaśnienia  
Stawka opłaty jest określona w Uchwale Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim  w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, stawki tej opłaty oraz stawki za pojemnik określonej wielkości. 

Kwotę opłaty którą należy uiścić za dany miesiąc, z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi stanowi zadeklarowana 
stawka opłaty w tabeli nr 1 lub 2.  

Typy gospodarstw domowych: 1 jednoosobowe; 2-4 – liczące od 2 do 4 osób; 5-6 – liczące od 5 do 6 osób; 7 – liczące 7 i 
więcej osób 

* pole nieobowiązkowe  

G. OŚWIADCZENIE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
41. Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych 
niezgodnych z rzeczywistością. Zgodnie z art. 23 ust. 1 Ustawy o ochronie danych osobowych z dnia 29 sierpnia 1997r. 
(tekst jednolity - Dz. U. z  2014. poz. 1182) wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Urząd Miejski w Gorzowie Śląskim, 
ul. Wojska Polskiego 15 danych dotyczących mojej osoby w celu przeprowadzenia postępowania administracyjnego 
/dotyczy osób fizycznych/. 

42. Data 

 
43 . Czytelny podpis (z podaniem imienia i nazwiska)   

 

 

H. POUCZENIE 
W przypadku nie wpłacenia w określonych ustawowo terminach kwoty opłaty lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, 
niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z 17 czerwca 
1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2014 r. poz. 1619). 
I. ADNOTACJE ORGANU 
 
 

 
 
 

    

Id: 9210CF6A-0ADE-445D-A0FF-4D584533A82E. Podpisany Strona 2



POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI 

LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
 

 
 

 
  

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
składana przez właścicieli nieruchomości niezamieszkałych  

 

 Dzień składania deklaracji Adnotacje organu  

2. Dzień-Miesiąc-Rok 

_ _-_ _-_ _ _ _ 
 

Podstawa prawna Ustawa z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z  2013 r. poz. 1399  z późn. 

zm.) 
 

Składający  Właściciel nieruchomości niezamieszkałej na której powstają odpady komunalne, położonej  na 

terenie  Gminy Gorzów Śląski. 

 Za właścicieli nieruchomości rozumie się także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz  jednostki 

 organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne  podmioty 

władające  nieruchomością – faktycznych użytkowników nieruchomości. 
  

Termin składania 14 dni od dnia powstania na danej nieruchomości odpadów 
 

Miejsce składania  Urząd Miejski w Gorzowie Śląskim 

A MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 
3. Nazwa i adres siedziby organu, do którego należy złożyć deklarację: 
 

Urząd Miejski w Gorzowie Śląskim, ul. Wojska Polskiego 15, 46-310 Gorzów Śląski 
 

B  OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
4. Cel złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
 
 Pierwsza deklaracja  Zmiana deklaracji   korekta deklaracji  

 (__ __ ____)  (__ __ ____)  (__ __ ____) 

5. Uzasadnienie złożenia korekty deklaracji: 
 
 
 

 

C  PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
6. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
 

 właściciel  współwłaściciel  najemca, dzierżawca 
 

  
 użytkownik wieczysty  zarządca nieruchomości  inny 
 

 

D DANE IDENTYFIKACYJNE  
D.1  Dane podmiotu   

7. Nazwisko/a i Imię/ona wspólników/Nazwa pełna 
 

8. Nazwa skrócona 
 

9.  KRS/NIP
1
 

 
10. Klasa PKD 

11. Nr telefonu* 
 

12. Adres e-mail* 

13. Osoby upoważnione do reprezentowania: 
 

14. Sposób reprezentacji
2
 

 

15. Osoby upoważnione do reprezentowania: 
 

16. Sposób reprezentacji
2
 

 

16a, Nazwa banku (oddziału) 
 

16b. Pełny numer rachunku  

 

D.2 Dane nieruchomości – na której powstają odpady komunalne 
17. Ulica 

 
18. Nr domu 19. Nr lokalu 

20. Miejscowość 

 
21. Kod pocztowy 22. Poczta 

 

1. REGON 

         
 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr V/21/2015Rady 

Miejskiej w Gorzowie Śl. 

z dnia 18 lutego 2015r. 

 

 
NN 

      

      

      

Id: 9210CF6A-0ADE-445D-A0FF-4D584533A82E. Podpisany Strona 1



D.3 Adres do korespondencji – jeśli jest inny, niż adres nieruchomości z D.2. 
23. Kraj 

 
24. Województwo 25. Powiat 

26. Gmina 

 
27. Ulica 28. Nr domu  29. Gmina 

30. Miejscowość  

 
31. Kod pocztowy 32. Poczta  

 

E OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
E.1 Ilość wytwarzanych odpadów wg normy 

Rodzaj nieruchomości Rodzaj normy Ilość Litry Razem 

szkoły, przedszkola, żłobki 

Na dziecko/ucznia 
 
Na pracownika 

33. 12 
 

30 

34. 

lokale handlowe z branży spożywczej i 
chemii gospodarczej 

Na 1m2 powierzchni 
całkowitej 

35. 6 36. 

pozostałe lokale handlowe 
Na 1m2 powierzchni 
całkowitej 

37. 4 38. 

lokale gastronomiczne 
Na miejsce 
konsumpcyjne 

39. 40 40. 

hotele, pensjonaty, domy opieki Na łóżko 41. 40 42. 

pozostałe zakłady oraz budynki 
użyteczności  publicznej 

Na pracownika  43. 30 44. 

Ilość wytwarzanych odpadów wg normy, wylicza się mnożąc ILOŚĆ przez LITRY, iloczyn należy wpisać w kolumnie RAZEM. 

E.2  Częstotliwość opróżniania pojemników oraz sposób segregacji odpadów  

Frakcja odpadu 
 

45. Wariant I 
 

 

46. Wariant II 
 

47. Wariant III 

Pozostałe Raz w miesiącu  Raz na dwa tygodnie   

Zmieszane   Raz na dwa tygodnie  

Suche Raz w miesiącu Raz na dwa tygodnie   

Szklane Raz na trzy miesiące Raz na trzy miesiące   

Biodegradowalne 
Od 1.10 do 31.3 raz w miesiącu 
Od 1.4 do 30.9 raz na dwa 
tygodnie 

Raz na dwa tygodnie   

 

E.3  Ilość wykorzystywanych pojemników   

Frakcja odpadu 
Wielkość pojemnika 

80 120 240 1100 

Pozostałe 
48. 49. 50. 51. 

Zmieszane 
52. 53. 54. 55. 

Suche 
56. 57. 58. 59. 

Szklane 
60. 61. 62. 63. 

Biodegradowalne 
64. 65. 66. 67. 

Objaśnienia: 
Łączna pojemność pojemników do gromadzenia odpadów powinna być nie mniejsza niż ilość wytwarzanych odpadów wyliczona według 
zasady określonej w sekcji E.1  

Nieruchomość należy wyposażyć w co najmniej jeden pojemnik na każdą frakcję odpadów. Nie dotyczy odpadów biodegradowalnych w 
przypadku gdy nie są wytwarzane. Nieruchomość może być wyposażona tylko w jeden pojemnik w przypadku gdy odpady są gromadzone 
w wariancie III.  

Jeżeli ilość wytwarzanych odpadów wg normy, obliczona zgodnie z zasadą określoną w sekcji E.1 jest niewiększa niż 80 litrów, wówczas 
właściciel nieruchomości ponosi opłatę za jeden pojemnik 80 litrowy frakcji pozostałej, przy zadeklarowaniu gospodarowania odpadami w 
wariancie I. W sekcji E.3 w komórce 48 należy wpisać 1. W ramach opłaty, nieruchomość zostanie wyposażona w trzy pojemniki 80 litrowe, 
po jednym na frakcję odpadów pozostałych, suchych oraz szklanych. 

Jeżeli ilość wytwarzanych odpadów wg normy, obliczona zgodnie z zasadą określoną w sekcji E.1 jest niewiększa niż 160 litrów, 
wówczas właściciel nieruchomości ponosi opłatę za jeden pojemnik 120 litrowy frakcji pozostałej, przy zadeklarowaniu gospodarowania 
odpadami w wariancie I. W sekcji E.3 w komórce 49 należy wpisać 1. W ramach opłaty, nieruchomość zostanie wyposażona w trzy 

      

Id: 9210CF6A-0ADE-445D-A0FF-4D584533A82E. Podpisany Strona 2



pojemniki 80 litrowe, po jednym na frakcję odpadów pozostałych, suchych oraz szklanych. 

Jeżeli właściciel nieruchomości niezamieszkałej zdecyduje się na gospodarowanie odpadami w wariancie II, wówczas przysługuje mu 
prawo do wyposażenia nieruchomości w pojemniki o pojemności mniejszej o połowę niż obliczona zgodnie z zasadą określoną w sekcji E.1 
lecz stawkę opłaty za pojemnik, należy pomnożyć przez 2 oraz w sekcji E.6 dodać kwotę: 

1) 10 zł jeżeli norma wielkości wytworzenia odpadów obliczona zgodnie z zasadą określoną w sekcji E.1 jest niewiększa niż 1000 l 
2) 20 zł jeżeli norma wielkości wytworzenia odpadów obliczona zgodnie z zasadą określoną w sekcji E.1 mieści się między 1001 a 3000 l 
3) 30 zł jeżeli norma wielkości wytworzenia odpadów obliczona zgodnie z zasadą określoną w sekcji E.1 jest większa niż 3000 l 

E.4 Stawka opłaty za pojemnik określonej wielkości i frakcji  

Frakcja odpadu 
Wielkość pojemnika 

80 120 240 1100 

Pozostałe 
68. 69. 70. 71. 

Zmieszane 
72. 73. 74. 75. 

Suche 
76. 77. 78. 79. 

Szklane 
80. 81. 82. 83. 

Biodegradowalne 
84. 85. 86. 87. 

Wysokość stawki za określony pojemnik określa  Uchwała Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, stawki tej opłaty oraz stawki za pojemnik określonej wielkości. 
E.5 Kwota opłaty za pojemniki określonej wielkości i frakcji  

Frakcja odpadu 
Wielkość pojemnika 

80 120 240 1100 

Pozostałe 
89. 90. 91. 92. 

Zmieszane 
93. 94. 95. 96. 

Suche 
97. 98. 99. 100. 

Szklane 
101. 102. 103. 104. 

Biodegradowalne 
105. 106. 107. 108. 

Kwotę opłaty za pojemniki określonej wielkości i frakcji wylicza się mnożąc ilość wykorzystywanych pojemników z sekcji E.3 przez stawkę opłaty za pojemnik 
określonej wielkości z sekcji E.4 

E.6 Miesięczna kwota opłaty  

Suma kwot z sekcji E.5 
109. 

zł 
Dotyczy wariantu II 

Ilość wytwarzanych odpadów do 1000L – dopłata 10 zł  
110. 

zł  
Ilość wytwarzanych odpadów między 1001 a 3000L – dopłata 20 zł  

111. 

zł  
Ilość wytwarzanych odpadów powyżej 3000L – dopłata 30 zł  

112. 

zł  
Razem (suma kwot z sekcji E.6) 

113. 

zł  
 

F. OŚWIADCZENIE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
94. Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością. 
Zgodnie z art. 23 ust. 1 Ustawy o ochronie danych osobowych z dnia 29 sierpnia 1997r. (tekst jednolity - Dz. U. z  2014. poz. 1182) wyrażam zgodę na 
przetwarzanie przez Urząd Miejski w Gorzowie Śląskim, ul.  Wojska Polskiego 15 danych dotyczących mojej osoby w celu przeprowadzenia 
postępowania administracyjnego  /dotyczy osób fizycznych/. 
114. Data 
 
 

115. Czytelny podpis (z podaniem imienia i nazwiska; pieczątka osoby upoważnionej) 

 

G. POUCZENIE 
W przypadku nie wpłacenia w określonych ustawowo terminach kwoty opłaty lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę 
do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2014 r. poz. 
1619). 

H.  ADNOTACJE ORGANU 
 

 

 
* pole nieobowiązkowe 
1
 Należy załączyć odpis KRS 

2
 Należy wpisać czy pełnomocnicy mogą działać samodzielnie, czy też posiadają pełnomocnictwo łączne.  

Id: 9210CF6A-0ADE-445D-A0FF-4D584533A82E. Podpisany Strona 3




